

**Názov:** Štátna ochrana prírody SR  
Správa CHKO Ponitrie a  
CHKO Dunajské luhy v Nitre

**Sídlo:** Samova ul. 3  
949 01 Nitra

**Zastúpený:** Ing. Radimír Siklienka, PhD.

**Email:** radimir.siklienka@sopsr.sk

**Mobil:** +421 903 298 310

**Názov:** KONTEST SK spol. s r.o.

**IČO:** 36 757 764

**Sídlo:** Hlboká 71  
949 01 Nitra

**Zastúpený:** Ing. Martin Selec

**Email:** kontestsk@gmail.com

**Mobil:** +421 908 862 408

## Sprievodný list:

Na základe Vášho dopytu a podkladov, ktoré nám boli zaslané emailom dňa 19.3.2019 sme vypracovali cenovú ponuku.

|                                                                                                                                                             |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky<br>Správa Chránenej krajiny Ponitrie<br>a Chránenej krajiny Dunajské Luhy v Nitre<br>Samova ul. 3, 949 01 Nitra |                  |
| Dátum: 05 -04- 2019                                                                                                                                         |                  |
| Podateľ č. 378                                                                                                                                              | C. spis 378/2019 |
| Prílohy/listy                                                                                                                                               | Vybavenie        |

V Nitre, dňa 29.3.2019

 Ing. Martin Selec

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                                                        |          |               |
|----------------|------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|
| Názov stavby   | SO 01 Rekonštrukcia kanalizačnej prípojky CHKO Ponitrie Samova 3       | JKSO     |               |
| Názov objektu  | SO 01 Rekonštrukcia kanalizačnej prípojky CHKO Ponitrie Samova 3 NITRA | EČO      |               |
|                |                                                                        | Miesto   | Nitra         |
|                |                                                                        | IČO      | IČ DPH        |
| Objednávateľ   | Štátna ochrana prírody SR, Tajovského 28B, 974 01 Banská Bystrica      | 17058520 | SK 2021526188 |
| Projektant     |                                                                        |          |               |
| Zhotoviteľ     | KONTEST SK spol. s r.o., Hlboká 71/8, 949 01 Nitra                     | 36757764 | SK 2022365400 |
| Spracoval      | Ing. Martin Selc, 0908 862 408, kontestsk@gmail.com                    |          |               |
| Rozpočet číslo |                                                                        | Dňa      | 28.3.2019     |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |          | B Doplnkové náklady    |                   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |                       |          |
|--------------------------|--------------|---------|----------|------------------------|-------------------|--------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 789,80   | 8                      | Práca nadčas      | 0,00                           | 13                 | Zariad. staveniska    | 0,00     |
| 2                        |              | Montáž  | 3 854,20 | 9                      | Bez pevnej podl.  | 0,00                           | 14                 | Mimostav. doprava     | 0,00     |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00     | 10                     | Kultúrna pamiatka | 0,00                           | 15                 | Územné vplyvy         | 0,00     |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00     | 11                     |                   | 0,00                           | 16                 | Prevádzkové vplyvy    | 0,00     |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00     |                        |                   |                                | 17                 | Ostatné               | 0,00     |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00     |                        |                   |                                | 18                 | VRN z rozpočtu        | 0,00     |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 4 644,00 | 12                     | DN (r. 8-11)      |                                | 19                 | VRN (r. 13-18)        | 0,00     |
| 20                       | HZS          |         | 1 294,00 | 21                     | Kompl. činnosť    | 0,00                           | 22                 | Ostatné náklady       | 0,00     |
| Projektant               |              |         |          |                        |                   | D Celkové náklady              |                    |                       |          |
|                          |              |         |          |                        |                   | 23                             | Súčet 7, 12, 19-22 |                       | 5 938,00 |
| Dátum a podpis           |              |         |          | Pečiatka               |                   | 24                             | DPH 20,00 %        |                       | 1 187,60 |
| Objednávateľ             |              |         |          |                        |                   | 25                             |                    | Cena s DPH (r. 23-24) | 7 125,60 |
|                          |              |         |          |                        |                   |                                |                    |                       |          |
| Dátum a podpis           |              |         |          | Pečiatka               |                   | E Prípochty a odpočty          |                    |                       |          |
| Zho                      |              |         |          |                        |                   |                                |                    |                       |          |
|                          |              |         |          | ONTESI SK spol. s r.o. |                   |                                |                    |                       |          |
|                          |              |         |          | Hlboká 71/8            |                   |                                |                    |                       |          |
|                          |              |         |          | 949 01 NITRA           |                   |                                |                    |                       |          |
| Dátum                    |              |         |          | atka                   |                   | 27                             | Kľzavá doložka     |                       | 0,00     |
|                          |              |         |          |                        |                   | 28                             | Zvýhodnenie + -    |                       | 0,00     |

KONTEST SK spol. s r.o.  
Hlboká 71/8  
949 01 NITRA  
atka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 01 Rekonštrukcia kanalizačnej prípojky CHKO Ponitrie Samova 3  
 Objekt: SO 01 Rekonštrukcia kanalizačnej prípojky Nitra Samova 3

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody SR Tajovského 26B Banská Bystrica  
 Zhotoviteľ: KONTEST SK spol.s r.o. Hlboká 71/B Nitra  
 Miesto: Nitra

| Kód    | Popis                      | Dodávka | Montáž    | Cena celkom | Hmotnosť celkom | Súf celkom |
|--------|----------------------------|---------|-----------|-------------|-----------------|------------|
| HSV    | Práce a dodávky HSV        | 789,797 | 5 148,203 | 5 938,000   | 73,061          | 0,000      |
| 1      | Zemné práce                | 434,800 | 2 817,200 | 3 252,000   | 64,068          | 0,000      |
| 4      | Vodorovné konštrukcie      | 143,710 | 116,290   | 260,000     | 18,908          | 0,000      |
| 8      | Rúrové vedenie             | 211,287 | 24,713    | 236,000     | 0,085           | 0,000      |
| 99     | Presun hmôt HSV            | 0,000   | 2 190,000 | 2 190,000   | 0,000           | 0,000      |
| hzs    | Hodinové zúčtovacie sadzby | 0,000   | 1 294,000 | 1 294,000   | 0,000           | 0,000      |
| Celkom |                            | 789,797 | 5 148,203 | 5 938,000   | 73,061          | 0,000      |

# ROZPOČET

Stavba: SO 01 Rekonštrukcia kanalizačnej prípojky CHKO Ponitrie Samova 3

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia kanalizačnej prípojky

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody SR Tajovského 28B Banská Bystrica

Zhotoviteľ: KONTEST SK spol.s.r.o. Hlboká 71/8 Nitra

Miesto: Nitra

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 5 938,000 73,061**

**1 Zemné práce 3 252,000 54,068**

|    |            |                                                                                                                                       |    |        |        |         |        |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|--------|
| 1  | 122202501  | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre spodnú stavbu železníc v hornine 3 do 100 m3                                                    | m3 | 40,000 | 11,000 | 440,000 | 0,000  |
| 2  | 132201202  | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3                                                                                  | m3 | 40,000 | 7,000  | 280,000 | 0,000  |
| 3  | 132201209  | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3                | m3 | 12,000 | 0,600  | 7,200   | 0,000  |
| 4  | 132301202  | Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor.4 100-1000 m3                                                                                         | m3 | 8,000  | 19,000 | 152,000 | 0,000  |
| 5  | 132301209  | Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4                    | m3 | 2,400  | 2,000  | 4,800   | 0,000  |
| 6  | 151101102  | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m                                                                 | m2 | 80,000 | 5,500  | 440,000 | 0,068  |
| 7  | 151101112  | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m                                                                  | m2 | 80,000 | 3,000  | 240,000 | 0,000  |
| 8  | 162501102  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 40,000 | 4,000  | 160,000 | 0,000  |
| 9  | 162501105  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 80,000 | 0,500  | 40,000  | 0,000  |
| 10 | 162503102  | Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m          | m3 | 40,000 | 3,000  | 120,000 | 0,000  |
| 11 | 171101102  | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard                                        | m3 | 40,000 | 1,500  | 60,000  | 0,000  |
| 12 | 171201201  | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 40,000 | 0,800  | 32,000  | 0,000  |
| 13 | 171209002  | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                           | t  | 40,000 | 16,000 | 640,000 | 0,000  |
| 14 | 174101002  | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3                                       | m3 | 36,000 | 3,000  | 108,000 | 0,000  |
| 15 | 5833445600 | Kamenivo ťažené hrubé drvené 8-16 b                                                                                                   | t  | 34,000 | 7,000  | 238,000 | 34,000 |
| 16 | 175101101  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                                             | m3 | 10,000 | 13,000 | 130,000 | 0,000  |
| 17 | 5833711000 | Štrkopiesok 0-8 n                                                                                                                     | t  | 20,000 | 8,000  | 160,000 | 20,000 |

**4 Vodorovné konštrukcie 260,000 18,908**

|    |           |                                                                                                |    |        |        |         |        |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|--------|
| 18 | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 10,000 | 26,000 | 260,000 | 18,908 |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|--------|

**8 Rúrové vedenie 236,000 0,085**

|    |            |                                                                                              |    |        |        |        |       |
|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|-------|
| 19 | 871313121  | Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150 | m  | 10,000 | 1,000  | 10,000 | 0,000 |
| 20 | 2861102500 | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4 0x5000mm                                       | ks | 2,000  | 28,000 | 56,000 | 0,032 |
| 21 | 877373121  | Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300     | ks | 1,000  | 5,000  | 5,000  | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis                                             | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|---------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 22 | 2860003630  | PVC odbočka 300/150/87°-hladký kanalizačný systém | ks | 1,000           | 75,000          | 75,000      | 0,025           |
| 23 | 28600195900 | Kanalizačná šachtová prechodka DN 150             | ks | 1,000           | 80,000          | 80,000      | 0,028           |
| 24 | 892311000   | Skúška tesnosti kanalizácie D 150                 | m  | 10,000          | 1,000           | 10,000      | 0,000           |

**99 Presun hmôt HSV 2 190,000 0,000**

|    |           |                                                                                                |   |        |        |         |       |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|-------|
| 25 | 998274101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope     | t | 94,000 | 9,000  | 846,000 | 0,000 |
| 26 | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 2,000  | 25,000 | 50,000  | 0,000 |

**hzs Hodinové zúčtovacie sadzby 1 294,000 0,000**

|    |          |                                                     |     |        |         |         |       |
|----|----------|-----------------------------------------------------|-----|--------|---------|---------|-------|
| 27 | HZS-006  | Zameranie jestv. sietí-plyn,voda,kanalizácia        | hod | 4,000  | 100,000 | 400,000 | 0,000 |
| 28 | HZS-0062 | Sťažený výkop a zaistenie križujúcich vedení        | m3  | 2,000  | 25,000  | 50,000  | 0,000 |
| 29 | HZS-007  | Ručný výkop-vyberanie kameniva                      | hod | 24,000 | 5,000   | 120,000 | 0,000 |
| 30 | HZS-008  | Použitie fekálneho vozidla                          | kpl | 1,000  | 120,000 | 120,000 | 0,000 |
| 31 | HZS-009  | Dopravné značky                                     | kpl | 1,000  | 300,000 | 300,000 | 0,000 |
| 32 | HZS-10   | Ukladanie dlažby                                    | hod | 24,000 | 6,000   | 144,000 | 0,000 |
| 33 | HZS-11   | Vybranie jestvujúcej vpuste a žlabu+osadenie naspäť | hod | 8,000  | 20,000  | 160,000 | 0,000 |

**Celkom 5 938,000 73,061**